
TVA INCLUSE

N O S  C L A S S I Q U E S

À  C O U P E R G R E E N  &  F I T
Gyozas aux légumes avec kimchie
aux fraises et kale croustillant

Bravas… ou explosifs?

Croquettes truffées

Aubergines au croustillant de quinoa,
sirop de poire et sauce au fromage feta

Ailes croustillantes
avec relish poire et fenouil

Gambas en tempura d'amandes
avec mousse citron-lime

Mini croquettes de calamars
à la mayonnaise au citron vert

Guacamole en ce moment avec crêpes

Tacos mer et montagne
au poulet rôti et crevettes

Œufs frits au jambon ibérique

Jambon ibérique
avec pain de coca à la tomate

Pain de coca à la tomate

6,95

5,65

5,95

6,60

6,75

7,95

6,35

7,95

7,65

8,40

13,95

1,95

Crème de carotte,
orange et gingembre avec
yaourt grec et cacahuètes

5,65

Houmous en duo
(pois chiches & betteraves) & papadum

6,25 

Mille-feuille d'aubergines
au fromage à la crème, vinaigrette

au soja et au miel
5,80

Salade de pousses fraîches
avec fraises, concombre, tomate cerise,

avoine croustillante et graines
6,25

Salade césar au poulet croustillant
6,20

Burrata & mangue et tomate
8,95

Salade aux copeaux de chèvre,
framboises, kale et algue nori

6,75

8,95

9,35

9,95

11,85

11,95

12,95

Spaghetti carbonara
"sur commande" sur Pecorino

Tagliatelles truffées
à la burrata et aux asperges

Nouilles Chukasoba et légumes
au wok sauce Singapour

Riz "sucarrat" aux fruits de mer
en boite aux crevettes

Risotto aux cèpes truffés,
nuage de parmesan et portobello

Riz noir à la seiche et
son aïoli (prix par personne,
minimum deux personnes)



F I N  D O U X
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Gambas au kimchi, riz sauté, légumes et shitake

Calamars laqués grillés avec sauce teriyaki et courgettes marinées

Wok de crevettes avec nouilles de riz, légumes au tamarin et oeuf

Dorade au four avec légumes de saison au wok

Tataki de thon avec salade d'algues fraîches et mangue fraîche

Confit de poulpe aux pommes de terre violettes

Dos de cabillaud à la sanfaina, croustillant d'oignon et poudre d'olive noire

10,95

12,60

12,95

14,60

13,95

14,80

14,95

Curry rouge thaïlandais
avec surlonge ibérique et riz au jasmin

"Les oeufs de la poule dans son nid":
Poulet rôti avec un coeur de brie tempéré
et une base de pommes de terre paille

"Cheeseburger Addicted"
et ses frites maison

Tataki de magret de canard
aux cerises aigres-douces, pistaches
vertes et raifort

Veau sauce miso et champignons,
pommes paille et sel de romarin

Confit de canard
aux pommes et carottes épicées

SR ENTRECOT en tagliata au romarin

10,50

10,95

11,20

13,50

13,95

12,80

14,90

Biscuit yaourt grec,
sorbet framboise et fruits rouges confits

4,95

Gâteau au fromage tempéré
5,65

Profiteroles de crème au chocolat fondant
5,35

"La parfaite Torrija"
de brioche, pomme et crème, au

caramel coco (format XXL à partager)
7,50

Tarte au citron
5,50

Chocolate Addicted:
Gâteau au chocolat maison et fluide

5,95

Tim baon…
Le préféré de nos clients les plus fidèles

5,25

Salade de fruits
frais avec soupe de fruits rouges

4,95

Crème catalane
4,75 

Coulant au chocolat avec glace à la vanille
5,95

Trio de sorbets aux agrumes
4,95


