

# BAZAAR

RESTAURANT

## À COUPER

Gyozas aux légumes avec kimchie aux fraises et kale croustillant	6,95
Bravas... ou explosifs?	5,65
Croquettes truffées	5,95
Aubergines au croustillant de quinoa, sirop de poire et sauce au fromage feta	6,60
Ailes croustillantes avec relish poire et fenouil	6,75
Gambas en tempura d'amandes avec mousse citron-lime	7,95
Mini croquettes de calamars à la mayonnaise au citron vert	6,35
Guacamole en ce moment avec crêpes	7,95
Tacos mer et montagne au poulet rôti et crevettes	7,65
Œufs frits au jambon ibérique	8,40
Jambon ibérique avec pain de coca à la tomate	13,95
Pain de coca à la tomate	1,95

## GREEN & FIT

Crème de carotte, orange et gingembre avec yaourt grec et cacahuètes	5,65
Houmous en duo (pois chiches & betteraves) & papadum	6,25
Mille-feuille d'aubergines au fromage à la crème, vinaigrette au soja et au miel	5,80
Salade de pousses fraîches avec fraises, concombre, tomate cerise, avoine croustillante et graines	6,25
Salade césar au poulet croustillant	6,20
Burrata & mangue et tomate	8,95
Salade aux copeaux de chèvre, framboises, kale et algue nori	6,75



## NOS CLASSIQUES

Spaghetti carbonara "sur commande" sur Pecorino	8,95	Riz "sucarrat" aux fruits de mer en boite aux crevettes	11,85
Tagliatelles truffées à la burrata et aux asperges	9,35	Risotto aux cèpes truffés, nuage de parmesan et portobello	11,95
Nouilles Chukasoba et légumes au wok sauce Singapour	9,95	Riz noir à la seiche et son aioli (prix par personne, minimum deux personnes)	12,95

TVA INCLUSE

## MER



Gambas au kimchi, riz sauté, légumes et shitake	10,95
Calamars laqués grillés avec sauce teriyaki et courgettes marinées	12,60
Wok de crevettes avec nouilles de riz, légumes au tamarin et oeuf	12,95
Dorade au four avec légumes de saison au wok	14,60
Tataki de thon avec salade d'algues fraîches et mangue fraîche	13,95
Confit de poulpe aux pommes de terre violettes	14,80
Dos de cabillaud à la sanfaina, croustillant d'oignon et poudre d'olive noire	14,95

## TERRE

Curry rouge thaïlandais avec surlonge ibérique et riz au jasmin	10,50	Tataki de magret de canard aux cerises aigres-douces, pistaches vertes et raifort	13,50
"Les oeufs de la poule dans son nid": Poulet rôti avec un cœur de brie tempéré et une base de pommes de terre paille	10,95	Veau sauce miso et champignons, pommes paille et sel de romarin	13,95
"Cheeseburger Addicted" et ses frites maison	11,20	Confit de canard aux pommes et carottes épicées	12,80
		SR ENTRECOT en tagliata au romarin	14,90

## FIN DOUX

Biscuit yaourt grec,  
sorbet framboise et fruits rouges confits  
4,95

Gâteau au fromage tempéré  
5,65

Profiteroles de crème au chocolat fondant  
5,35

"La parfaite Torrija"  
de brioche, pomme et crème, au  
caramel coco (format XXL à partager)  
7,50

Tarte au citron  
5,50

**Chocolate Addicted:**  
Gâteau au chocolat maison et fluide  
5,95

**Tim baon...**  
Le préféré de nos clients les plus fidèles  
5,25

**Salade de fruits**  
frais avec soupe de fruits rouges  
4,95

**Crème catalane**  
4,75

**Coulant au chocolat** avec glace à la vanille  
5,95

**Trio de sorbets aux agrumes**  
4,95